DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGOS E PRÁTICAS NO
PIBID: SABERES E FAZERES EM NÓVOA de autoria de ANILCE ANGELA ARBOIT,
JANAÍNE SOUZA GAZZOLA, LUCI MARY DUSO PACHECO, foi publicado nos Anais VI
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43030

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43030